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YTTRANDE 
 
Till 
Samhällsbyggnadskontoret – Plan 
Södertälje kommun 
151 89 Södertälje 
E-post: merja.olofsson@sodertalje.se 
 
 
Förslag till program för Östertälje 1:29, Södra Moraberg, Östertälje i 
Södertälje  (P08014) 
 
Naturskyddsföreningen i Södertälje ber härmed att få lämna synpunkter på rubricerade förslag till 
program. 
 
Synpunkter och motiveringar 
 
Naturskyddsföreningen i Södertälje har inga avsevärda invändningar ur miljö- och natursynpunkt vad 
gäller förslaget. Bullret från omgivande vägar gör att området inte är särskilt attraktivt för rekreation 
och friluftsliv. Vi instämmer också i Samhällsbyggnadskontorets (2009-04-08) bedömning om att 
planområdets flora och fauna har ett begränsat naturvärde. Vi vill dock betona följande. 
 
Verksamheterna på den föreslagna tomten kommer att decimera det skydd mot trafikbuller som skogs- 
och bergspartiet mellan väg 225 och Fornhöjden utgör. Den kvarstående delen kan anses som det som 
minimalt kan accepteras för att utgöra ett tillräckligt skydd mot framför allt bullerstörningar samt för 
att även framgent kunna fungera som ett lättillgängligt område för korta promenader, hundrastning och 
liknande. Därför får tomten inte tillåtas ta ett större område i anspråk än vad som anges i text och på 
flygfoto i Samhällsbyggnadskontorets underlag för programsamråd (2009-06-01). 
 
Vi vill speciellt påpeka vikten av att den resterande delen av skogs- och bergspartiet bibehålls intakt. 
Det är inte acceptabelt med några som helst intrång på området utanför själva tomten, varken i 
samband med anläggningsarbeten och byggnation eller därefter. Detta innefattar självklart 
tillfartsvägar och andra infrastrukturella anläggningar. Stadsbyggnadskontorets (2009-04-08) 
skrivning ”All parkering ska ske på tomtmark, och varutransporter med stora fordon ska kunna 
hanteras inom tomten” bör därför utvidgas med anvisningar med denna innebörd. 
 
 
Södertälje den 5 juli 2009 
 
Naturskyddsföreningen i Södertälje 
 
 
 
Kristoffer Renberg 
v. ordförande 
 
070-0440880, kristoffer.renberg@naturskyddsforeningen.se 
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